® U.S. Registered Trademark   GE0B-0607GE51 R0816
Copyright ©  2015 Honeywell Inc. · Alle Rechte vorbehalten
Änderungen vorbehalten
DRxxGMLA / DRxxxGFLA
3-WEGE-MISCHER PN 6
PRODUKTDATEN
ANWENDUNG
Die Mischertypen DRxxGMLA / DRxxxGFLA werden zur

kvs
[m³/h]
p max.
[kPa]
Nenndreh-
moment
[Nm]
OS Nr.
Innengewinde
OS Nr.
Flansch
Drehmoment
[Nm] für
reduzierten p
(40 kPa)
15 4,0 100 20 DR15GMLA – 20
20 6,3 100 20 DR20GMLA DR20GFLA 20
25 10 100 20 DR25GMLA DR25GFLA 20
32 16 100 20 DR32GMLA DR32GFLA 20
40 25 100 20 DR40GMLA DR40GFLA 20
50 40 100 20 – DR50GFLA 20
65 63 100 20 – DR65GFLA 20
80 100 100 30 – DR80GFLA 20
100 160 100 40 – DR100GFLA 30
125 250 70 40 – DR125GFLA 30
150 630 50 40 – DR150GFLA 40
200 1600 50 40 – DR200GFLA 40
200 1000 50 40 -- DR200GFLA1 40
GEEIGNETE STELLANTRIEBE
M6061A (24 V; 3-Punkt); M6061L (230 V/240 V; 3-Punkt); M7061E (0/2 bis 10 V stetig)
Drehmoment [Nm]
OS Nr.

DRXXGMLA / DRXXXGFLA – PRODUKTDATEN
 Änderungen vorbehalten 3 GE0B-0607GE51 R0816
ABMESSUNGEN MIT DRxxGMLA (MM)
Typ DN a c SW h i Eigen-
gewicht
DR15GMLA 15 110 179 41 55 R ½ in. 2,2 kg
DR20GMLA 20 110 179 46 55 R ¾ in. 2,3 kg
DR25GMLA 25 115 179 50 58 R 1 in. 2,4 kg
DR32GMLA 32 140 188 60 70 R 1 ¼ in. 4,1 kg
DR40GMLA 40 150 188 65 75 R 1 ½ in. 4,3 kg
h
c
a i
ABMESSUNGEN MIT DRxxxGFLA (MM)
Typ DN a b c e h Eigengewicht
DR20GFLA 20 140 15 179 90 70 3,5 kg
DR25GFLA 25 150 15 179 100 75 4,0 kg
DR32GFLA 32 160 17 188 120 80 6,6 kg
DR40GFLA 40 170 16 188 130 85 7,1 kg
DR50GFLA 50 190 16 202 140 95 9,8 kg
DR65GFLA 65 210 16 219 160 105 12,3 kg